別記第1号様式（第2条関係）

[image: image1.emf]別添

飼育場所

飼育

蜂群数

飼育場所

最大飼育

蜂群数

その他

和歌山市小松原通字○○１－１ 110 和歌山市小松原通字○○１－１ 10 1/1 ～ 12/31 和

和歌山市小松原通字○○１－１ 100 1/1 ～ 1/10

岩出市高塚字○○２０９ 50 岩出市高塚字○○２０９ 50 1/1 ～ 1/10

橋本市市脇4丁目4-1 50 橋本市市脇4丁目4-1 50 1/1 ～ 1/10

日高郡みなべ町晩稲字××６５１ 200 1/11 ～ 3/31

有田群湯浅町湯浅字××２３５５－１ 150 4/1 ～ 5/31

日高郡日高川町○○１２３－４ 50 4/1 ～ 5/31

北海道札幌市××字△△５６ 200 6/1 ～ 10/31

和歌山市小松原通字○○１－１ 200 11/1 ～ 12/31

～

～

～

～

～

～

～

Ｎｏ　　　１

飼育期間

　平成28年1月1日現在の飼育状況 年の飼育計画

蜜蜂飼育届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇年〇〇月〇〇日

　和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　　　　　和歌山市小松原通１－１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　０７３－４３２－４１１１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

及び代表者氏名       ○　○　○　○
　養蜂振興法第3条第1項の規定により、下記のとおり蜜蜂飼育届を提出します。

1　〇〇年１月１日現在の蜜蜂の飼育状況

	飼　育　場　所
	飼育蜂群数

	和歌山市小松原通１－１
	２１０

2　〇〇年　蜜蜂飼育計画

	飼　　育　　場　　所
	最大飼育蜂群数
	飼育期間
	その他

	和歌山市小松原通字○○１－１
	２００
	１月１日 から １月３１日まで

	田辺市朝日ヶ丘字△△２３－１
	２００
	２月１日 から ３月３１日まで

	御坊市湯川町財部字××６５１
	１００
	４月１日 から ６月３０日まで

	有田群湯浅町湯浅字××２３５５－１
	１００
	４月１日 から ６月３０日まで

	北海道札幌市××町○○字２－６
	２００
	７月１日 から 10月３１日まで

	和歌山市小松原通字○○１－１
	２００
	11月１日 から 12月３１日まで

	和歌山市小松原通字○○１－１
	１０
	１月１日 から 12月３１日まで
	和

	月　日 から　月　日まで

備考

1 飼育期間は、1月1日から12月31日までについて記入すること。
2 飼育場所は、字及び番地まで記入することとし、飼育場所の字又は番地が明らかでない場合は、現地が特定できる
地図等を添付すること。

3　 本届出の内容については、蜂群の適正配置又は防疫その他の養蜂の振興に必要な範囲においてのみ利用する。

　4　 飼育する蜂について、日本蜜蜂の場合は、その他欄に「和」と記入すること。

5　 複数の飼育場所を届け出る必要がある場合は、別紙を添付すること。

6　 用紙は、日本産業規格A4とする。
別記第1号様式（第2条関係）

蜜蜂飼育届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇年〇〇月〇〇日

　和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　　　　　和歌山市小松原通１－１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　０７３－４３２－４１１１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

及び代表者氏名       ○　○　○　○

　養蜂振興法第3条第1項の規定により、下記のとおり蜜蜂飼育届を提出します。

1　〇〇年１月１日現在の蜜蜂の飼育状況

	飼　育　場　所
	飼育蜂群数

	別紙のとおり
	２１０

2　平成２８年　蜜蜂飼育計画

	飼　　育　　場　　所
	最大飼育蜂群数
	飼育期間
	その他

	別紙のとおり

	月　日 から 　月　　日まで

	月　日 から 　月　　日まで

	月　日 から 　月　　日まで

	月　日 から 　月　　日まで

	月　日 から 　月　　日まで

	月　日 から 　月　　日まで

	月　日 から 　月　　日まで

	月　日 から 　月　　日まで

備考

1 飼育期間は、1月1日から12月31日までについて記入すること。
2 飼育場所は、字及び番地まで記入することとし、飼育場所の字又は番地が明らかでない場合は、現地が特定できる地図等を添付すること。
3 本届出の内容については、蜂群の適正配置又は防疫その他の養蜂の振興に必要な範囲においてのみ利用する。
4 飼育する蜂について、日本蜜蜂の場合は、その他欄に「和」と記入すること。
5 複数の飼育場所を届け出る必要がある場合は、別紙を添付すること。
6 用紙は、日本産業規格A4とする。

記入例

１に記載した蜂群の

1年間の転飼計画を記載

日本蜜蜂の飼育を届け出る場合は、「和」と記入する。

複数の飼育場所がある場合

記入例

全ての飼育場所の蜂群数の合計を記入する。

別紙記入例

PAGE
2